DE SERVICIO:520170407877

RMU:83146 17-04-24 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:70DB01A017042100

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:8ASM85

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 NOV 25-11 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,691

$5,691

(CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 18:48:02hrsCALLE E FINAL PONIENTE S/NLAS QUINTASHERMOSILLOHERMOSILLOSONORAMEXICOCP 83240

83146 17-04-24 XAXX-010101 015 CFE